滋賀県社会福祉審議会開催のお知らせ

記

■日時  令和７年１月２１日（火）１５時００分～１７時００分

■場所  滋賀県危機管理センター １階 大会議室 （大津市京町四丁目１－１）

■議題

(１) 委員長職務代理者および専門分科会委員の指名について

（２） 滋賀県子ども基本条例案要綱について

（３） 次期「淡海子ども・若者プラン」（案）について

（４） 次期「滋賀県児童虐待防止計画」（案）について

（５） 次期「滋賀県配偶者等からの暴力の防止および被害者の保護等に関する基本

計画」（案）について

（６） 滋賀県地域福祉支援計画の策定について（諮問）

(７) 滋賀県地域福祉支援計画の取組状況について

（８） 本県の地域社会を取り巻く現状について

（９） 滋賀県地域福祉支援計画の改定について

■傍聴者の定員  ５名

■傍 聴 の手 続

 (1) 傍聴を希望される方は、上記の開催時刻までに、直接会場へお越しください。

（2) 受付開始時刻は、当日１４時４５分からです。

(3) 会場で受付をしますので、住所と氏名の御記入をお願いします。

(4) 傍聴希望者が定員を超えた場合は、先着順となります。

(5) 傍聴に配慮が必要な方は事前に御連絡ください。

■会議概要の公開

会議の開催結果については、開催後１か月以内に滋賀県庁県民情報室に会議概要を

備え付け、公開する予定です。

 また、県のホームページに掲載する予定です。

 社会福祉法および滋賀県社会福祉審議会条例に基づき、下記のとおり滋賀県社会

福祉審議会を開催します。

 傍聴を希望される方は、下記の手続きにしたがって傍聴をすることができます。

■問い合わせ先  滋賀県健康医療福祉部健康福祉政策課

企画調整係（担当：田中）

             ＴＥＬ：０７７－５２８－３５１９

             ＦＡＸ：０７７－５２８－４８５０